
 
Sprechstundenzeiten in der vorlesungsfreien Zeit 

Prof. Dr. Thorsten Piske Nach Vereinbarung thorsten.piske@fau.de 

PD Dr. Anja Steinlen Nach Vereinbarung anja.steinlen@fau.de 

Franziska Dotzler Nach Vereinbarung franziskadotzler@googlemail.com  

Christian Hagen Nach Vereinbarung christian.hagen@fau.de 

Bernhard Hölzel Nach Vereinbarung bernhard.hoelzel@fau.de 

Christian Jechnerer Nach Vereinbarung christianjechnerer@gmx.net 

Julia Löchle Nach Vereinbarung julia.loechle@schulen.nuernberg.de 

David Matheisl Nach Vereinbarung david.matheisl@fau.de 

Pia Reimann Nach Vereinbarung pia.reimann@fau.de 

Manuela Rosner Nach Vereinbarung manuela.rosner@fau.de 

Georg Rösch Nach Vereinbarung georg.roesch@fau.de 

Heiko Schnütgen Nach Vereinbarung heiko.schnuetgen@seminar.reg-mfr.de 

Stefanie Schreyer Nach Vereinbarung stefanieschreyer@web.de 

Jörg Witt Nach Vereinbarung xwitt24324@aol.com 
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